
Johan Harritz Holding ApS

CVR-nr.: 44048485

Overgårdsvej 54C
7430 Ikast

Årsrapport
11. maj 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/02/2024

Johan Harritz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Johan Harritz Holding ApS
Overgårdsvej 54C
7430 Ikast

CVR-nr.: 44048485
Regnskabsår: 11/05/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 11. maj 2023 - 31. december 2023 for Johan Harritz Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ikast, den 01/02/2024

Direktion

Johan Harritz

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud over normale forretningsmæssige risici, er der ingen risici ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets resultat er indregnet hele overskuddet fra Harritz Trading ApS, idet Johan Harritz Holding ApS umiddelbart efter regnskabsårets afslutning og før afholdelse af generalforsamling i Harritz Trading ApS er blevet 100% ejer af Harritz Trading ApS

Årets resultat blev et overskud på 2.897 kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager pr. 31/12 2023 42.897 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning, har selskabet erhvervet samtlige B-anparter i Harritz Trading ApS, og er hermed 100% ejer af Harritz Trading ApS. Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 11. maj 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.670
Resultat af ordinær primær drift		-9.670
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.381
Andre finansielle indtægter	5	5
Ordinært resultat før skat		2.716
Skat af årets resultat		181
Årets resultat		2.897
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		2.897
I alt		2.897

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023
		kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.381
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.381
Anlægsaktiver i alt		32.381
Tilgodehavende skat		181
Tilgodehavender i alt		181
Likvide beholdninger		10.335
Omsætningsaktiver i alt		10.516
AKTIVER I ALT		42.897

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		2.897
Egenkapital i alt		42.897
PASSIVER I ALT		42.897

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, saom forfalder til betaling 1 junli 2012 eller senere.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret